publicada no Diário Oficial da União, de 31 de dezembro de 2003, combinado com o art. 2º, da Emenda Constitucional nº 47, de 
5 de julho de 2005, publicada no Diário Oficial da União, de 6 de julho de 2005, ATRIBUINDO-LHE os proventos mensais, no 
valor total de R$ 8.063,10 (oito mil, sessenta e três reais e dez centavos), abaixo discriminados:

Vencimento (Lei estadual nº 14.800/2010) SPJNM–E06 R$ 4.675,43
(Quatro mil e seiscentos e setenta e cinco reais e quarenta e três centavos)